

UAB „INDUSTEK“, Dariaus ir Girėno g. 177 LT-02189 Vilnius, telefonas (8 5) 2700225, faksas (8 5) 2700227. Įmonės kodas 111597149, PVM kodas LT115971414. Registracijos numeris Nr.096070
(Tiekėjo pavadinimas)

UAB „Druskininkų vandenys“
(Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS

DĖL JUNGIAMOSIOS ARMATŪROS PIRKIMO

2015 m. kovo 14 d. Nr. 150304/21

(Data)

Vilnius

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „INDUSTEK“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Dariaus ir Girėno g. 177, LT-02189 Vilnius
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Robertas Simonavičius
Telefono numeris	(85) 2700225
Fakso numeris	(85) 2700227
El. pašto adresas	robertas.s@industek.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis konkurso sąlygomis, nustatytomis konkurso sąlygose bei kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Siūlomos *prekės* visiškai atitinka konkurso dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Mes siūlome šias prekes

- vykdomai tiekėjų apklausai „Jungiamosios armatūros pirkimas“:

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	Vnt. kaina Eur su PVM	Viso kaina Eur su PVM 4x5
1	2	3	4	5	6
	Tempimui atspari universali mova				
1	DN 50	vnt.	1	103,99	103,99
2	DN 65	vnt.	1	145,35	145,35
3	DN 80	vnt.	1	135,62	135,62
4	DN 100	vnt.	1	158,22	158,22
5	DN 150	vnt.	1	273,34	273,34
	Tempimui atsparus flanšinis adapteris PE ir PVC vamzdžiams				
6	DN 50	vnt.	4	55,72	222,88
7	DN 65	vnt.	2	67,02	134,04

114

8	DN 80	vnt.	4	70,43	281,74
9	DN 100	vnt.	8	78,59	628,72
10	DN 150	vnt.	8	114,80	918,44
11	DN 200	vnt.	2	208,95	417,91
12	DN 300	vnt.	2	435,25	870,50
13	DN 400	vnt.	2	1959,14	3918,27
	Balnas ketaus vamzdžiui su vidine sriegine atšaka				
14	DN 65 x 1 1/4"	vnt.	2	51,05	102,10
15	DN 80 x 1 1/4"	vnt.	2	49,89	99,78
16	DN 100 x 1 1/4"	vnt.	2	50,51	101,01
17	DN 100 x 2"	vnt.	2	50,51	101,01
18	DN 150 x 1 1/4"	vnt.	2	58,06	116,11
19	DN 150 x 2"	vnt.	1	58,06	58,06
20	DN 200 x 2"	vnt.	1	67,31	67,31
	Balnas PE, PVC vamzdžiui su vidine sriegine atšaka				
21	DN 75 x 2"	vnt.	2	23,00	46,00
22	DN 110 x 1 1/4"	vnt.	2	24,81	49,61
23	DN 110 x 1 1/2"	vnt.	2	24,81	49,61
24	DN 160 x 1 1/4"	vnt.	2	38,34	76,69
25	DN 160 x 2"	vnt.	2	38,34	76,69
26	DN 200 x 1 1/4"	vnt.	1	106,90	106,90
27	DN 200 x 2"	vnt.	1	51,87	51,87
28	DN 225 x 1 1/2"	vnt.	1	106,90	106,90
29	DN 225 x 2"	vnt.	1	69,93	69,93
	Remontinės movos iš nerūdijančio plieno (vienjuostės) PE vamzdžiams				
30	DN 50 L-150 mm.	vnt.	2	33,07	66,14
31	DN 63 L-150 mm.	vnt.	2	33,49	66,99
32	DN 75 L-150 mm.	vnt.	2	34,35	68,70
33	DN 110 L-150 mm.	vnt.	2	38,73	77,46
34	DN 160 L-150 mm.	vnt.	2	53,43	106,87
35	DN 200 L-150 mm.	vnt.	1	63,67	63,67
36	DN 225 L-150 mm.	vnt.	1	66,15	66,15
37	DN 110 L 200 mm.	vnt.	2	74,21	148,42
38	DN 160 L 200 mm.	vnt.	2	56,11	112,22
39	DN 200 L 200 mm.	vnt.	1	63,67	63,67
40	DN 225 L 200 mm.	vnt.	1	69,45	69,45
41	DN 400 L 200 mm.	vnt.	1	284,10	284,10
42	DN 110 L 300 mm.	vnt.	2	65,62	131,24
43	DN 160 L 300 mm.	vnt.	2	80,56	161,12
44	DN 200 L 300 mm.	vnt.	1	88,10	88,10
45	DN 225 L 300 mm.	vnt.	1	92,02	92,02
46	DN 200 L 400 mm.	vnt.	2	133,57	267,14
47	DN 250 L 400 mm.	vnt.	1	147,98	147,98
48	DN 400 L 400 mm.	vnt.	1	284,10	284,10
	Remontinės movos iš nerūdijančio plieno (vienjuostės) ketaus vamzdžiams				
49	DN 50 L-150 mm.	vnt.	2	33,07	66,14
50	DN 65 L-150 mm.	vnt.	2	35,62	71,24
51	DN 80 L-150 mm.	vnt.	2	36,89	73,79

52	DN 100 L-150 mm.	vnt.	2	38,88	77,75
53	DN 150 L-150 mm.	vnt.	2	54,28	108,56
54	DN 100 L 200 mm.	vnt.	2	48,34	96,68
55	DN 150 L 200 mm.	vnt.	2	56,45	112,89
56	DN 200 L 200 mm.	vnt.	1	70,12	70,12
57	DN 250 L 200 mm.	vnt.	1	111,95	111,95
58	DN 300 L 200 mm.	vnt.	1	153,92	153,92
59	DN 100 L 300 mm.	vnt.	2	67,28	134,55
60	DN 150 L 300 mm.	vnt.	2	81,41	162,82
61	DN 200 L 300 mm.	vnt.	1	93,23	93,23
62	DN 250 L 300 mm.	vnt.	1	120,07	120,07
63	DN 300 L 300 mm.	vnt.	1	133,64	133,64
64	DN 200 L 400 mm.	vnt.	2	140,78	281,57
65	DN 250 L 400 mm.	vnt.	1	168,57	168,57
66	DN 300 L 400 mm.	vnt.	1	184,28	184,28
	Remontinės movos iš nerūdijančio plieno (dvijuostės) ketaus ketaus vamzdžiams				
67	DN 300 L 300 mm.	vnt.	1	158,93	158,93
68	DN 350 L 300 mm.	vnt.	1	195,09	195,09
69	DN 400 L 300 mm.	vnt.	1	284,10	284,10
70	DN 500 L 300 mm.	vnt.	1	296,83	296,83
71	DN 300 L 400 mm.	vnt.	1	244,66	244,66
72	DN 350 L 400 mm.	vnt.	1	279,44	279,44
73	DN 400 L 400 mm.	vnt.	1	284,10	284,10
74	DN 500 L 400 mm.	vnt.	1	341,60	341,60
75	DN 300 L 500 mm.	vnt.	1	259,34	259,34
76	DN 400 L 500 mm.	vnt.	1	305,20	305,20
77	DN 500 L 500 mm.	vnt.	1	352,67	352,67
	Remonto veržtuvai ketaus vamzdžių movinių sandūrų remontui				
78	DN 50	vnt.	4	48,76	195,05
79	DN 65	vnt.	4	52,57	210,30
80	DN100	vnt.	8	77,17	617,39
81	DN150	vnt.	8	88,62	708,96
82	DN200	vnt.	2	98,80	197,59
83	DN250	vnt.	1	129,75	129,75
84	DN300	vnt.	2	163,25	326,51
85	DN400	vnt.	2	207,78	415,56
86	DN500	vnt.	1	279,86	279,86
	Atbuliniai vožtuvai (rutuliniai)				
87	DN50	vnt.	2	57,89	115,77
88	DN100	vnt.	1	118,85	118,85
89	DN150	vnt.	1	260,44	260,44
90	DN200	vnt.	1	485,74	485,74
91	DN300	vnt.	1	1110,48	1110,48
	Sagos tipo redukciniai flanšai				
92	DN100x65	vnt.	2	48,76	97,53
93	DN150x100	vnt.	2	74,21	148,42
94	DN150x65	vnt.	1	72,08	72,08
95	DN300x100	vnt.	1	154,77	154,77
96	DN300x150	vnt.	1	156,89	156,89

97	DN300x200	vnt.	2	161,14	322,27
98	DN400x300	vnt.	1	212,02	212,02
99	DN500x400	vnt.	2	216,25	432,50
Bendra pasiūlymo kaina					23846,57

Pasiūlymo duomenys :

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 23846,57 Eur (Dvidešimt trys tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt šeši Eur. 57 ct.).

Tame tarpe PVM sudaro – 4138,66 Eur (Keturi tūkstančiai šimtas trisdešimt aštuoni Eur. 66 ct.)

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie kvalifikaciją įrodantys dokumentai ir/arba konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija įsegti atskirai):

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius

Kartu su pasiūlymu pateikiami kiti dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	GF higienos sertifikatas	5
2	GF RAL sertifikatas	5
3	GF garantija 10 m.	3
4	GF garantija remontinės movos	3
5	Hawle 10 m. garantija	3
6	Hawle higienos pažymėjimas	1
7	Hawle ISO 9001 sertifikatas	3
8	Hawle RAL sertifikatas	5
9	Įmonės registracijos pažymėjimas	1
10	GF ISO9001 sertifikatas	3
11	L Frischhut higienos sertifikatas	5
12	L Frischhut garantija 5 m.	3
13	L Frischhut ISO 9001	5
14	L Frischhut RAL sertifikatas	5
15	R. Simonavičiaus įgaliojimas	1
16	Tiekėjo deklaracija	1
17	Jungtinė registrų centro pažyma	2

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose arba 90 kalendorinių dienų.

Vandentiekio skyriaus vadovas

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Robertas Simonavičius

(Vardas ir pavardė)

4/4